
UCHWAŁA NR XIX/75/2020 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "EKO SIÓDEMKA" 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenia stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a i ust. 3, ust. 4a oraz art. 6j ust. 1 pkt. 1, ust. 3 i ust. 4, ust. 4a 
w związku z art. 3 ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 1439) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 i art. 41 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 pkt. 5 oraz §8 
ust. 6 pkt. 4 Statutu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z 2013r., poz. 3013, poz. 4618, poz. 4984 oraz z 2019 poz. 4020), Zgromadzenie Związku 
Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” w Krotoszynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/60/2020 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dnia 
7 października 2020r. w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia 
stawki tej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 5 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

§ 5. Ustala się następujące stawki opłaty za zadeklarowane pojemniki i worki przeznaczone do zbierania 
odpadów komunalnych powstających na terenie nieruchomości niezamieszkałej, jeśli odpady komunalne są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

Pojemność pojemnika Wysokość stawki (zł) 
1)pojemnik o pojemności 50 l 2,65 zł 
2)pojemnik o pojemności 120 l 6,35 zł 
3)pojemnik o pojemności 240 l 12,70 zł 
4)pojemnik o pojemności 770 l 40,75 zł 
5)pojemnik o pojemności 1100 l 58,21 zł 
6)pojemnik o pojemności 2200 l 116,42 zł 
7)pojemnik o pojemności 2500 l 132,29 zł 
8)pojemnik o pojemności 3500 l 185,21 zł 
9)pojemnik (kontener) o pojemności 7000l (KP7) 370,41 zł 
10)worek o pojemności 120 l 18,19 zł 

2. § 6 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

§ 6. Ustala się następujące stawki opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, za 
zadeklarowane pojemniki i worki przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych powstających na terenie 
nieruchomości niezamieszkałej, jeśli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów  
w sposób selektywny: 

Pojemność pojemnika Wysokość stawki (zł) 
1)pojemnik o pojemności 50 l 10,58 zł 
2)pojemnik o pojemności 120 l 25,40 zł 
3)pojemnik o pojemności 240 l 50,80 zł 
4)pojemnik o pojemności 770 l 163,00 zł 
5)pojemnik o pojemności 1100 l 232,84 zł 
6)pojemnik o pojemności 2200 l 465,68 zł 
7)pojemnik o pojemności 2500 l 529,16 zł 
8)pojemnik o pojemności 3500 l 740,83 zł 
9)pojemnik (kontener) o pojemności 7000l (KP7) 1481,64 zł 
10)worek o pojemności 120 l 72,76 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EE7C26-140D-4347-801E-A5F91A380079. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 
w Krotoszynie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego 

"EKO SIÓDEMKA" 
 
 

Dariusz Dębicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EE7C26-140D-4347-801E-A5F91A380079. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W związku z uchwałą nr 33/1491/2020 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w

Poznaniu z dnia 21 grudnia 2020r. stwierdzającej nieważność uchwały nr XVIII/67/2020

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” z dnia 4 grudnia 2020r. w sprawie

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki tej opłaty

oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności w części obejmującej postanowienie § 1 pkt. 1

oraz § 1 pkt. 2 z powodu sprzeczności z przepisami ustawy z dnia 13 września 1996r. o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach zaistniała konieczność skorygowania przepisów

uchwały zgodnie ze wskazaniami Kolegium regionalnej Izby Obrachunkowej.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8EE7C26-140D-4347-801E-A5F91A380079. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

